
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

mini prima 4-senior 2000 2001

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SORTINO LARA 25/07/2000 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,250

2 CAPPELLETTI REBECCA 06/11/2000 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,250

3 NONES ANNA 04/04/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 14,150

4 BIGATTI ERIKA 18/07/2000 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 14,100

5 ROLLO AGNESE 27/12/2000 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 14,100

6 ROCCHETTI GAIA 01/08/2000 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 14,050

7 DOMENICHELLI BEATRICE 07/09/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,000

8 CORTI FRANCESCA 21/05/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,950

9 DOLENTE GLORIA 21/07/2000 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,900

10 PIRAS MADDALENA 18/08/2000 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,850

11 FORNER ANNALISA 18/10/2001 ASD GINNASTICA SEBINA (BRESCIA) 13,850

12 BAZZANI CAMILLA 15/08/2000 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,800

13 VITTORIELLI GIORGIA 10/09/2000 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,800

14 ANGELI AURORA 04/12/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,800

15 CALOROSI LUCREZIA 04/01/2000 ASD  ATLETIC S.ILARIO (REGGIO EMILIA) 13,750

16 SOZZI CHIARA 29/04/2000 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,750

17 MOLLO SOFIA BIANCA 15/04/2001 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,700

18 ZENDRON VALENTINA 12/06/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,650

19 JOPPI ARIANNA 07/08/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,650

20 CAVALLERI CAMILLA 18/09/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,550

21 GOSTOLI SOFIA 07/06/2000 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,500

22 GASPARINI ARIANNA 15/03/2000 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,400

23 GOLINI ALESSANDRA 22/11/2000 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,300

24 TURINELLI MARTINA 26/05/2000 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,200

25 CAVAGNOLI ANNA 27/03/2000 ASD G. ATLETICA BRESSO (MILANO) 13,000

26 CERVIO SARA 05/08/2000 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 12,550

27 GUASTI ALESSANDRA 24/11/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 12,400
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAVAGNOLI ANNA 27/03/2000 ASD G. ATLETICA BRESSO (MILANO) 14,350

2 CAPPELLETTI REBECCA 06/11/2000 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,350

3 SORTINO LARA 25/07/2000 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,250

4 DOMENICHELLI BEATRICE 07/09/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,250

5 TURINELLI MARTINA 26/05/2000 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,200

6 BIGATTI ERIKA 18/07/2000 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 14,150

7 SOZZI CHIARA 29/04/2000 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,100

8 BAZZANI CAMILLA 15/08/2000 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,050

9 GUASTI ALESSANDRA 24/11/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,050

10 CORTI FRANCESCA 21/05/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,000

11 FORNER ANNALISA 18/10/2001 ASD GINNASTICA SEBINA (BRESCIA) 13,950

12 VITTORIELLI GIORGIA 10/09/2000 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,850

13 GOLINI ALESSANDRA 22/11/2000 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,850

14 JOPPI ARIANNA 07/08/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,800

15 CALOROSI LUCREZIA 04/01/2000 ASD  ATLETIC S.ILARIO (REGGIO EMILIA) 13,700

16 CERVIO SARA 05/08/2000 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 13,700

17 MOLLO SOFIA BIANCA 15/04/2001 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,600

18 ZENDRON VALENTINA 12/06/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,550

19 GOSTOLI SOFIA 07/06/2000 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,500

20 GASPARINI ARIANNA 15/03/2000 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,450

21 CAVALLERI CAMILLA 18/09/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,450

22 DOLENTE GLORIA 21/07/2000 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,300

23 ANGELI AURORA 04/12/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,300

24 PIRAS MADDALENA 18/08/2000 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,150

25 ROLLO AGNESE 27/12/2000 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,150

26 NONES ANNA 04/04/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 12,450

27 ROCCHETTI GAIA 01/08/2000 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,450
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 JOPPI ARIANNA 07/08/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 14,250

2 SORTINO LARA 25/07/2000 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,150

3 ROCCHETTI GAIA 01/08/2000 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 14,150

4 CAVAGNOLI ANNA 27/03/2000 ASD G. ATLETICA BRESSO (MILANO) 14,100

5 CORTI FRANCESCA 21/05/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,100

6 GUASTI ALESSANDRA 24/11/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,050

7 CAVALLERI CAMILLA 18/09/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,000

8 NONES ANNA 04/04/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,950

9 CAPPELLETTI REBECCA 06/11/2000 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,950

10 GOSTOLI SOFIA 07/06/2000 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,900

11 BIGATTI ERIKA 18/07/2000 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,900

12 DOMENICHELLI BEATRICE 07/09/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,900

13 PIRAS MADDALENA 18/08/2000 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,800

14 FORNER ANNALISA 18/10/2001 ASD GINNASTICA SEBINA (BRESCIA) 13,800

15 ZENDRON VALENTINA 12/06/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,750

16 ROLLO AGNESE 27/12/2000 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,750

17 CALOROSI LUCREZIA 04/01/2000 ASD  ATLETIC S.ILARIO (REGGIO EMILIA) 13,700

18 GOLINI ALESSANDRA 22/11/2000 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,700

19 MOLLO SOFIA BIANCA 15/04/2001 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,650

20 GASPARINI ARIANNA 15/03/2000 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,600

21 VITTORIELLI GIORGIA 10/09/2000 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,600

22 TURINELLI MARTINA 26/05/2000 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,550

23 CERVIO SARA 05/08/2000 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 13,550

24 ANGELI AURORA 04/12/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,450

25 DOLENTE GLORIA 21/07/2000 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 12,900

26 BAZZANI CAMILLA 15/08/2000 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 12,450

27 SOZZI CHIARA 29/04/2000 ASD LIBERTY (BRESCIA) 12,300
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FORNER ANNALISA 18/10/2001 ASD GINNASTICA SEBINA (BRESCIA) 14,700

2 SOZZI CHIARA 29/04/2000 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,450

3 DOLENTE GLORIA 21/07/2000 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 14,250

4 CORTI FRANCESCA 21/05/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,250

5 SORTINO LARA 25/07/2000 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,150

6 GOLINI ALESSANDRA 22/11/2000 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 14,150

7 ANGELI AURORA 04/12/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,150

8 ROLLO AGNESE 27/12/2000 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 14,150

9 GASPARINI ARIANNA 15/03/2000 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 14,100

10 CAVAGNOLI ANNA 27/03/2000 ASD G. ATLETICA BRESSO (MILANO) 14,050

11 CAVALLERI CAMILLA 18/09/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,050

12 GOSTOLI SOFIA 07/06/2000 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 14,000

13 DOMENICHELLI BEATRICE 07/09/2001 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 14,000

14 NONES ANNA 04/04/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,950

15 BIGATTI ERIKA 18/07/2000 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,950

16 JOPPI ARIANNA 07/08/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,950

17 CAPPELLETTI REBECCA 06/11/2000 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,950

18 GUASTI ALESSANDRA 24/11/2001 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,950

19 PIRAS MADDALENA 18/08/2000 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA) 13,900

20 VITTORIELLI GIORGIA 10/09/2000 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,900

21 CALOROSI LUCREZIA 04/01/2000 ASD  ATLETIC S.ILARIO (REGGIO EMILIA) 13,800

22 MOLLO SOFIA BIANCA 15/04/2001 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (LODI) 13,800

23 TURINELLI MARTINA 26/05/2000 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,750

24 ROCCHETTI GAIA 01/08/2000 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,750

25 BAZZANI CAMILLA 15/08/2000 TAVARNELLE U. P. (FIRENZE) 13,750

26 ZENDRON VALENTINA 12/06/2000 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,600

27 CERVIO SARA 05/08/2000 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 13,600
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